
Specifikace:
Vstup: 5V/3A 9V/2A
Frekvence: 110 – 205kHZ
Velikost: 190 x 87 mm
Nabíjecí vzdálenost: 4 – 10mm
Účinnost: >72%
Hmotnost: 138g

Poznámky:
1. Vkládejte telefon/hodinky do středu nabíjecích ploch.
2. Doporučujeme používat nabíjecí adaptéry QC2.0/3.0 (9V/1,67A) aby bylo možné rychle nabíjet 
dvě zařízení současně. Při použití 5V 2A adaptéru může být rychlost nabíjení pomalejší.
3. Nabíjecí vzdálenost je 0 – 8mm, nepoužívejte ochranná pouzdra o celkové tloušťce větší než 
3mm.
4. Hodinky mají tepelnou kontrolu. Pokud teplota dosáhne 40 stupňů, zastaví se nabíjení. Po 
normalizaci teploty se nabíjení opět obnoví.
5. Neumisťujte kovové nebo magnetické předměty do vzdálenosti 6cm od nabíjecího stojanu.
6. Rychlost nabíjení je závislá na teplotě okolí. V zimě je nabíjení rychlejší než v létě.
7. Nepoužívejte nabíjení při vysokých teplotách nebo vysoké vlhkosti. Mohlo by dojít k poškození.
8. Držte z dosahu dětí.


